
Listado miembros Consejo Dpto. de Economía y Empresa.
ALUMNOSSector:

BELMONTE GONZALEZ MARIA DEL MAR mbg167@inlumine.ual.es1

BERENGUEL MARQUEZ MARINA marinaberenguelmarquez@gmail.com2

DE TORO SANCHEZ JOSE GABRIEL gabri_dets@hotmail.com3

FERNANDEZ ALVARES EDUARDO fernandezyheison@gmail.com4

FERNANDEZ TORRES ARIADNA aft319@inlumine.ual.es5

GONZALEZ FLORES LUCIA luciagonzalezflores1998@gmail.com6

GONZÁLEZ UCLÉS CARLOS carlosgu1512@gmail.com7

LOPEZ CARO CARO MARIA JOSE mlc145@inlumine.ual.es8

LOPEZ PEREZ PEREZ EMILIO emiliolp96@gmail.com9

MALDONADO SAMPEDRO CRISTINA cristina.mandarina.6@gmail.com10

MANZANO HIDALGO MIGUEL miguelmh97@gmail.com11

MEYAUI CAIRO SUSANA susanacairo@gmail.com12

MULEY ZIABLOVA ROSA PATRICIA rosapatricia26@icloud.com13

PAVLOVA DIMITROVA NATALIA nataliapd12@gmail.com14

ROCHA HIGUERAS JHONATAN ISRAEL higuerasisrael@gmail.com15

ROMERO SERANTES ANDREA andrearomeroserantes97@gmail.com16

SALINAS GARCIA JUAN ANTONIO juan-almeria@hotmail.com17

Doctores y PDI TCSector:

Abad Segura Emilio emilioabad@ual.es1

Alonso Cañadas Juana jac630@ual.es2

Amate Fortes Ignacio iamate@ual.es3

Antolín López Raquel ral252@ual.es4

Aznar Sánchez José Ángel jaznar@ual.es5

Belmonte Ureña Luis Jesús lbelmont@ual.es6

Bonillo Muñoz Domingo dbonillo@ual.es7

Burgos Jiménez Jerónimo de jburgos@ual.es8

Caba Pérez María del Carmen ccaba@ual.es9

Cano Guillén Carlos Jesús cjcano@ual.es10

Cañero León Rafael rleon@ual.es11

Capobianco Uriarte Mercedes mc.887@ual.es12

Carmona Moreno Eva ecmoreno@ual.es13

Carretero Gómez Anselmo acarrete@ual.es14
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Casado Belmonte María del Pilar mbelmont@ual.es15

Castillo Delgado Carlos Javier ccastill@ual.es16

Cazorla Papis Leonardo lcazorla@ual.es17

Céspedes Lorente José Joaquín jcespede@ual.es18

Cortés García Francisco Joaquín fjcortes@ual.es19

Cruz Rambaud Salvador scruz@ual.es20

El Ghali Fatine fe904@ual.es21

Estrella Ramón Antonia María a.estrella@ual.es22

Fernández Sierra Luis Miguel luismi@ual.es23

Fernández-Revuelta Pérez Luis Francisco lfernand@ual.es24

Galán Valdivieso Federico fgalan@ual.es25

Galdeano Gómez Emilio galdeano@ual.es26

Gálvez Rodríguez María del Mar margalvez@ual.es27

García de Frutos Nieves gdn779@ual.es28

García Gómez José Joaquín josejgg@ual.es29

García Granero Eva María egg988@ual.es30

García Pérez José jgarcia@ual.es31

García Tabuyo Manuela mtabuyo@ual.es32

Gázquez Abad Juan Carlos jcgazque@ual.es33

Giagnocavo Cynthia Lynn cgiagnocavo@ual.es34

Gómez Díaz Donato dgomez@ual.es35

González Sánchez José jgonza@ual.es36

Guarnido Rueda Almudena guarnido@ual.es37

Haro De Rosario Arturo ahd562@ual.es38

Haro Gil Mª Dolores hgm595@ual.es39

Herrada Lores Sara shl766@ual.es40

Illescas Manzano María Dolores mim434@ual.es41

Iniesta Bonillo María de los Ángeles miniesta@ual.es42

Jaén García Manuel mjaen@ual.es43

Jerez Gómez María del Pilar mpjerez@ual.es44

Jiménez Castillo David djcasti@ual.es45

Jiménez Guerrero José Felipe jfjimene@ual.es46

Labella Fernández Ana alf142@ual.es47

López Godoy Manuel malopez@ual.es48

López Ruiz Estefanía estefani@ual.es49
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López-Ortega López Francisco José fll378@ual.es50

Lorenzana De la Varga Tomás tlorenzana@ual.es51

Luque de Haro Victor vld417@ual.es52

Magán Díaz Amalia amagan@ual.es53

Marín Carrillo Gema María gmarin@ual.es54

Marín Carrillo María Belén mbmarin@ual.es55

Martín Cervantes Pedro Antonio pmc552@ual.es56

Martínez Del Río Javier jamartin@ual.es57

Martínez Guerrero Mario mamartin@ual.es58

Martínez Navarro Diego dmn011@ual.es59

Martínez Rodríguez Francisco Javier fmr966@ual.es60

Martínez Romero María José mmr865@ual.es61

Martínez Vázquez Rosa María rmv642@ual.es62

Martínez Victoria María del Carmen mcmvic@ual.es63

Milán García Juan jmg483@ual.es64

Montoya Lázaro Beatriz bmontoya@ual.es65

Muñoz Torrecillas María José mjmtorre@ual.es66

Navarro Del Águila María del Carmen mcnava@ual.es67

Navarro Hernández María Victoria marianh@ual.es68

Nieto González Francisco Jesús fnieto@ual.es69

Nieto González José Luis jlnieto@ual.es70

Orozco García José Ramón jorozco@ual.es71

Ortega Egea José Manuel jmortega@ual.es72

Ortiz Fernández Piedad ofp961@ual.es73

Pablo Valenciano Jaime de jdepablo@ual.es74

Payán Sánchez Belén bps116@ual.es75

Pérez Mesa Juan Carlos juancarl@ual.es76

Pérez Valls Miguel mivalls@ual.es77

Piedra Muñoz Laura lapiedra@ual.es78

Plaza Úbeda José Antonio japlaza@ual.es79

Ramírez Orellana Alicia aramirez@ual.es80

Ramos Requena José Pedro rrj652@ual.es81

Recio Menéndez Manuel mrecio@ual.es82

Rodríguez Rodríguez Manuel Cristóbal mancrd@ual.es83

Rojo Ramírez Alfonso Andrés arojo@ual.es84
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Román González María Victoria mvroman@ual.es85

Román Sánchez Isabel María iroman@ual.es86

Rueda López Nuria nrueda@ual.es87

Ruiz Real José Luis jlruizreal@ual.es88

Sáez González Elvira del Milagro esaez@ual.es89

Sáez Martín Alejandro alejandro.saez@ual.es90

Salazar Mato José Francisco jsalazar@ual.es91

Sánchez Fernández Raquel rasanche@ual.es92

Sánchez Pérez Ana María amsanchez@ual.es93

Sánchez Pérez Juan Antonio jsperez@ual.es94

Sánchez Pérez Manuel msanchez@ual.es95

Sánchez Picón Andrés aspicon@ual.es96

Saraite Sariene Laura ls703@ual.es97

Segovia López Cristina csegovia@ual.es98

Serrano Arcos María Del Mar msa159@ual.es99

Sierra Capel Francisco Jesús fjsierra@ual.es100

Sierra Fernández Montserrat msierra@ual.es101

Tapia León Juan José tlj354@ual.es102

Tarifa Fernández Jorge jtf292@ual.es103

Trinidad Segovia Juan Evangelista jetrini@ual.es104

Uribe Toril Juan juribe@ual.es105

Valls Martínez María del Carmen mcvalls@ual.es106

Velasco Muñoz Juan Francisco jvm375@ual.es107

PI con funciones docentesSector:

López Felices Belén blf219@ual.es1

Martínez Alonso Rubén rma168@ual.es2

Resto PDISector:

Herrero Sánchez Carlos sanchez@ual.es1
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